
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 106-20/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di adeguamento impianto elettrico, cablaggio strutturato e rilevazione fumi magazzino sede San Donà di Piave, Via Calnova n. 31; 
CIG 84805703C1. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020 – Settore 
ordinario. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante mediante offerta a prezzi unitari 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 167.500,42 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Invito rivolto a n. 10 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OS30 classifica I^ 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 136.263,50 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,13% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici con sede in Fraz. di Malcontenta (VE), Via Colombara, civico 123/S 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 21/12/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 07/01/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 65 gg naturali, consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_694

Descrizione Procedura di gara 106-20/ADA lavori di adeguamento impianto elettrico sede San Donà di Piave

Protocollo Procedura di gara 106-20/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_899

Titolo 106-20/ADA Lavori di adeguamento impianto elettrico, cablaggio strutturato e rilevazione fumi magazzino sede San Donà di Piave, Via Calnova n. 31.

n. Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 ADRIACOS LATISANA Srl 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine ITALIA

2 Elenia Srl Padova Srl 00251390282 00251390282 Via Q. Sella 32/E 35129 Padova ITALIA

3 GPG albignasego Srl 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova ITALIA

4 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. RONCHI DEI LEGIONARI Società cooperativa00162760318 00162760318 VIA SREBERNIC N. 17 34077 Gorizia ITALIA

5 I.TEC. SRL VILLA DEL CONTE Srl 03893860282 03893860282 VIA MARSARA 4 VILLA DEL CONTE (PD) 35010 Padova ITALIA

6 IMPREDIL SRL PADOVA Srl 04197470281 04197470281 VIA SANTA LUCIA, 24  35139 Padova ITALIA

7 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE MAROSTICA Srl 03081000246 03081000246 VIA MARSAN 69 36063 Vicenza ITALIA

8 MIRANO IMPIANTI MIRANO Srl 01692910274 01692910274 VIA G. SARAGAT 10/ 1a 30035 Venezia ITALIA

9 S.I.E. s.r.l. Società Impianti Elettrici Venezia Srl 01954290274 01954290274 Via Colombara n.123/S 30176 Venezia ITALIA

10 SER.ECO. Depurazione Acque S.r.l. Cazzago di Pianiga Srl 02405540275 02405540275 Via del Lavoro, 18 30030 Venezia ITALIA


		2021-01-08T11:11:44+0100
	MARCO ARTUSO




